
UCHWAŁA Nr CVI/373/2013 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 27 lutego 2013 roku 

zmieniająca uchwałę nr XX / 78 / 2003 Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 15 maja 2003 roku w sprawie 

wyboru przedstawicieli Zarządu Powiatu do komisji inwentaryzacyjnej prowadzącej sprawy związane  

z przekazywaniem mienia przez Skarb Państwa Powiatowi Nakielskiemu. 

 Na  podstawie art. 32 ust. 1, art. 47 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) i § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 

1999 roku w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom, miastom na prawach powiatu oraz 

określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. Nr 13, poz. 114) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Nr XX/78/2003 z dnia 15 maja 2003 roku Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią w sprawie 

wyboru przedstawicieli Zarządu Powiatu do komisji inwentaryzacyjnej prowadzącej sprawy związane z przekazywaniem 

mienia przez Skarb Państwa Powiatowi Nakielskiemu w następujący sposób: 

§ 1 tej uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 1 Dokonać wyboru dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w osobach: Doroty Stepki 

i Jarosława Kaszewskiego pracowników Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią do komisji inwentaryzacyjnej 

prowadzącej sprawy związane z przekazywaniem mienia przez Skarb Państwa Powiatowi Nakielskiemu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                              Starosta  

   Tadeusz Sobol            ………………………………………….. 

                                                                                              Wicestarosta 

                                                                                              Andrzej Kinderman      ………………………………………….    

                                                                                              Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                                                Leszek Gutkowski             ………......................................... 

                                                                                                Jarosław Szulc                  ……....…………………………….. 

                                                                                                 Antoni Zbylut                    …..……….………………………… 

 

 

 



 
Uzasadnienie: 

 
 Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu usprawnienie procedury komunalizacji przez Powiat Nakielski mienia 
Skarbu Państwa - nieruchomości przez które przebiegają drogi powiatowe. 

Procedura komunalizacji w/w mienia na terenie gmin: Szubin i Kcynia jest już na ukończeniu, natomiast w dalszym 
ciągu są podejmowane działania zmierzające do zakończenia komunalizacji mienia na terenie obejmującym gminy: Nakło 
nad Notecią, Mrocza i Sadki. Wskazanie przez Zarząd do pracy w komisji pana Jarosława Kaszewskiego Dyrektora 
Wydziału w miejsce pani Violetty Mazurek – podinspektora zajmującego się sprawami z zakresu gospodarki 
nieruchomościami w filii Wydziału w Szubinie usprawni pracę komisji inwentaryzacyjnej np. poprzez fakt, iż nie będzie trzeba 
przewozić dokumentów pomiędzy Wydziałem w Nakle, a jego filią w Szubinie celem ich podpisu.  
 Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 


